

Denizli, 7-9.1972

RAPOR- HABER



Denizlide faşist saldırılar ve burjuvazinin tertipleri hızlanıyor. Geçen hafta içinde Denizlide özellikle devrimci potansiyelin yoğun olduğu kasaba ve köylerde faşistler devrimcilere saldırılar ve provokasyonlar düzenlemişlerdir.

1-Acıpayam Kelekçi Kasabasında Ülküocaklarından çıkan faşistler Kelekçili TSİP li ve devrimcilere saldırmışlar, ancak saldırının kısa sürede cevabı verilerek geri püskürtülmüşlerdir. AP.li Belediye Başkanı, Geriçi Jandarma Komutanı ve Faşist Okul Müdürünün işbirliği Kelekçide gelişen TSİP liliği sörpülemediği hedeflemektedir. Olay sonunda 4 Kelekçilik Devrimci hakkında dava açılmıştır.

2-Acıpayam Yeşilyuva Kasabasında da faşistler iki ayrı günde devrimcilere saldırmışlar ikisinde de gereken cevabı almışlardır. Acıpayam ve Denizliden yaralılarına rapor alamayan faşistler Burdur'ın tefenni ilçesinden rapor temin edebilmişlerdir.

3-Devrimciliğin yoğun olduğu ve geleneleştiği, çevresinin merkezi durumunda bulunan Beilliye bağlı Üçyüzy Köyünde faşistler devrimcilere saldırmışlar, aynı saldırıyı ertesi günü Bekilliye gelerek sürdürmüşler, bu arada Beilli Halından Kasabadan kovulmuşlardır. Bu arada Bekilli gençlerinden Müfit Uyar, faşistler tarafından ağır yaralanmış, ameliyat sonunda kurtulabilmiştir. Olay sonunda tutuklanan 5 Beillili genç yapılan üst mahkemeye itiraz sonucu salıverilmişlerdir.

4-Çal İlçesinin Yukarıseyit Köyünde yine devrimcilere saldıran faşistler üç ağır yaralı vererek gerekli dersi almışlardır. Olay sonunda 12 Yukarıseyitli devrimci tutuklanmıştır. Devrimcilerden yaralanan olmamıştır.

5-Acıpayam İlçesinin Kızılhisar Bucağında faşistler Kızılhisar daki devrimci muhalfaeti dağıtmak ve dernek üye ve sempatizanlarını sindirmek için, kendi örgütleri Ülkü Ocakları binasına kendileri patlayıcı maddeler atmışlar, bu eylemi Dernek yöneticilerine yüklemişlerdir. Suç atması sonucu Dernek Yöneticisi iki öğretmen tutuklanmış, üst mahkemeye yapılan itiraz sonucu salıverilmişlerdir. İki Dernek Yöneticisi hakkında daha giyabi tutuklama kararı verilmiş olup, bu devrimcilerden birisi olay sırasında Konyada bulunmaktadır.

6-Kızılhisarda tanınmış bir faşist, Acıpayam Tapu Sicil Muhafızlığında dürüst görev yapmakta olan bir memurun çekmesecesine 200 adet tabanca mermisi koymuş, ancak olayın tertip olduğunun meydana çıkması üzerine Ali Koyun adındaki faşist ile arkadaşı tutuklanmışlardır.

7-Denizli DMMMA.den çıkan üç dernek yöneticisi Akademi önünde bekleyen polislere hakaret ettikleri gerekçesiyle gözaltında alınmışlar ve Adliyeye verilmişlerdir.

2.

8-Denizli İl Başkanı (TSİP) Sami Kaplan hakkında duvarlara yazı yazmaya azmettirmek suçundan ve ayrıca Adliye Kordibunda görevli üç 1.Şb.Memuru na "Faşist polisler, yaptığınız işkencelerin hesabını soracağız"dediği şekilde bir tertiple iki ayrı dava açılmış olup, yargılanmaya başlamıştır.

Saygıyla sunulur.

SAMİ KAPLAN

TSİP DENİZLİ İL BAŞKANI

DAGITIM:1-Bilgi için TSİP Genel Başkanlığına

2-Gereği için(haber olarak yayınlanması bak. Kitle Gazetesine

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMALARI VAKFI
TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMALARI VAKFI